
UCHWAŁA NR LXXVIII/509/2023 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Miejskiego „Maluch” w Brzezinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 204 i z 2022 r. poz. 2140)  Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka Miejskiego „Maluch” w Brzezinach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXI/149/2019 Rady Miasta Brzeziny z dnia 19 grudnia 2019r. (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 81 i z 2022r. poz. 2481) § 13 ust.3 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zamieszkujące wraz z rodzicami lub opiekunami prawnymi na terenie Miasta Brzeziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXXVI/504/2023 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
zmiany statutu Żłobka Miejskiego „Maluch” w Brzezinach. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA175867-7FE1-49CC-AB34-982B35BA9542. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


